

# Strea Holding ApS

Rødbyvej 3, 2500 Valby

CVR-nr. 27 63 99 41

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

---

Rico Christian Kevork Streander  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Strea Holding ApS Rødbyvej 3 2500 Valby  CVR-nr.: 27 63 99 41 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Rico Christian Kevork Streander, Rødbyvej 3, 2500 Valby
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Bonells Guld - Sølv & Ure ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været ejerskab af Bonells Guld - Sølv Ure ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189.266 mod -82.104 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.175	-10.175
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.175</b>	<b>-10.175</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.175</b>	<b>-10.175</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	202.470	-95.842
2 Andre finansielle indtægter	28.308	32.879
Øvrige finansielle omkostninger	-19.527	-3.972
<b>Resultat før skat</b>	<b>201.076</b>	<b>-77.110</b>
Skat af årets resultat	-11.810	-4.994
<b>Årets resultat</b>	<b>189.266</b>	<b>-82.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	202.470	-95.842
Overføres til overført resultat	0	13.738
Disponeret fra overført resultat	-13.204	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>189.266</b>	<b>-82.104</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.412.281	7.209.811
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.677.612</u>	<u>1.898.432</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.089.893</u>	<u>9.108.243</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.089.893</u></b>	<b><u>9.108.243</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>135.018</u>	<u>87.599</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>135.018</u>	<u>87.599</u>
	Likvide beholdninger	<u>205</u>	<u>7</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>135.223</u></b>	<b><u>87.606</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.225.116</u></b>	<b><u>9.195.849</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.287.281	7.084.811
Overført resultat	1.560.593	1.573.797
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.972.874</u></b>	<b><u>8.783.608</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.750	12.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	131.645	396.052
Anden gæld	98.847	3.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>252.242</u>	<u>412.241</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>252.242</u></b>	<b><u>412.241</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.225.116</u></b>	<b><u>9.195.849</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	7.084.811	1.573.797	8.783.608
Resultatandel	0	202.470	-13.204	189.266
	<b>125.000</b>	<b>7.287.281</b>	<b>1.560.593</b>	<b>8.972.874</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>			
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>28.308</u>	<u>32.879</u>	
	<b><u>28.308</u></b>	<b><u>32.879</u></b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	
Korrektion af tidligere opskrivning	7.084.811	7.180.653	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>202.470</u>	<u>-95.842</u>	
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>7.287.281</u></b>	<b><u>7.084.811</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>7.412.281</u></b>	<b><u>7.209.811</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bonells Guld - Sølv & Ure ApS, København	100 %	<u>7.412.282</u>	<u>202.470</u>
		<b><u>7.412.282</u></b>	<b><u>202.470</u></b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets bankforbindelse, hvor datterselskabets kreditfaciliteter pr. 30. juni 2022 omfatter en kassekredit med maksimum på 3.000 t.kr.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
